

40 Dni Skoczowa na miarę jubileuszu

Data publikacji: 10.06.2007 0:00

□
Zakończyły się 40 jubileuszowe Dni Skoczowa. Impreza okazała się wielkim sukcesem organizacyjnym – mówi burmistrz miasta Skoczowa Janina Żagan.

Przez trzy dni skoczowski rynek obfitował w różne atrakcje. Najważniejszymi punktami programu był piątkowy występ Grzegorza Halamy i sobotni koncert zespołu Leszcze.

Podczas imprez odbywających się w centrum miasta codziennie przewijało się kilka tysięcy ludzi. Impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem.

Robert Orawski - dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Skoczowie - *organizacyjnie jesteśmy przygotowani świetnie, jednak całą imprezę ocenia publiczność, która w tym roku licznie dopisała. Program imprezy przygotowywany był dla jak największego grona widzów – każdy mógł znaleźć tu coś dla siebie. Z roku na rok Dni Skoczowa są coraz lepsze, w tym roku artyści występują na dużej scenie z teledyskami, zapraszamy znanych artystów, organizujemy coraz więcej imprez. Pomysłów jest wiele, ale nie od razu wszystkie zrealizujemy.*

Impreza przebiegała spokojnie. *Obyło się bez przykrych incydentów. Świetnym pomysłem było przeniesienie ogródków piwnych poza rynek, w ten sposób więcej ludzi mogło oglądać koncerty* – komentuje pan Robert.

Janina Żagan - burmistrz miasta Skoczowa – *z wielkimi obawami rozpoczynaliśmy tegoroczne Dni Skoczowa, gdyż w naszą stronę kierowanych było sporo krytycznych uwag, ale udało się i doprowadziłam do tego, że podczas imprezy jest więcej miejsca na rynku.*

Na pytanie o przyszłość imprezy pani burmistrz odpowiada - *wszyscy organizatorzy zbierają cały czas krytyczne uwagi dotyczące organizacji tegorocznych Dni Skoczowa, chcemy żeby kolejne święto miasta było lepsze od poprzedniego.*

Michał Cieślak – jeden z widzów zapytany o atrakcyjność imprezy - *Tegoroczne dni Skoczowa, są świetną imprezą, ponieważ wreszcie zostały zorganizowane profesjonalnie i z pełną klasą.*

Zwieńczeniem 40 Dni Skoczowa był koncert legendarnej grupy bluesowo – rockowej **Krzak**. *Tak się grało zawsze na Śląsku i gra się dalej, jeśli ktoś chciał posłuchać dobrego bluesa to powinien właśnie tu być* – mówi entuzjasta bluesa **Mirek Kuczyński**.

Na zakończenie zebrani na rynku ludzie mogli podziwiać pokaz sztucznych ognii.

Zobacz też:

[40. Dni Skoczowa rozpoczęte](#)

[40. Dni Skoczowa](#)

[Dni Skoczowa bez piwa na rynku?](#)

[Już dziś zapraszamy na Jubileuszowe 40. Dni Skoczowa](#)

Archiwum:

[XXXVII Dni Skoczowa](#)

[XXXVIII Dni Skoczowa](#)

[XXXIX Dni Skoczowa](#)

[XL Dni Skoczowa](#)

Fotoreportaże:

[40. Dni Skoczowa - rozpoczęcie](#)

[40. Dni Skoczowa - piątek](#)